
وقوع حادثه تلخ به خاطر عدم  
توجه به جلو

نسل فردا: معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى 
اســتان اصفهان از واژگونى یک دستگاه سوارى 
پراید در محور داران-عســگران و فوت کودکى 5 
ساله و مجروح شــدن راننده این خودرو خبر داد. 
سرهنگ جهانگیر کریمى گفت: در پى اعلام مرکز 
فوریت هاى پلیســى 110 مبنى بر واژگونى یک 
دستگاه ســوارى پراید در محور داران-عسگران، 
بلافاصله ماموران گشت پلیس راه نجف آباد به محل 
حادثه اعزام شدند. این مقام مسئول عنوان داشت: 
متاسفانه در اثر این حادثه رانندگى یک سرنشین 
5 ســاله خودرو در دم فوت و راننده خودرو نیز به 
شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد.  سرهنگ 
کریمى افزود: علت وقوع این حادثه رانندگى توسط 
کارشناســان پلیس راه عدم توجه به جلو توسط 
راننده پراید اعلام شــده اســت. معاون اجتماعى 
پلیس اصفهان در ادامه از رانندگان خواست، قوانین 
راهنمایى و رانندگى را رعایت کنند و با سرعت مجاز 
و مطمئنه و توجه کامل به جلو و اطراف رانندگى 

کنند تا شاهد وقوع اینگونه حوادث نباشیم.

مرگ چاه کن در بجنورد
نسل فردا: یک چاه کن بر اثر سقوط به عمق چاه 
70 مترى در روستاى ارکان بجنورد جان خود را از 
دست داد. «مجید گریوانى»، مدیرعامل آتش نشانى 
بجنورد در این باره گفت: آتش نشانان در حادثه چاه 
افتادگى با نفوذ به عمق چاه 70 مترى پیکر بى جان 
چاه کن را به سطح زمین انتقال دادند. وى ادامه داد: 
با دریافت خبر بلافاصله اکیپ هاى امداد و نجات با 
حضور در نزدیکى روستاى ارکان با نصب سه پایه 
نجات، کار امداد و نجات را آغاز کردند. مدیر عامل 
آتش نشانى بجنورد خاطر نشــان کرد: عمق 70 
مترى چاه باعث طولانى شدن زمان عملیات شد؛ به 
طورى که امدادگر آتش نشانى حدود 30 دقیقه در 
عمق چاه در حال امدادرسانى بود. این مقام مسئول 
در آتش نشانى خاطر نشان کرد: متاسفانه مرد 42 
ساله از ناحیه سر به شدت آسیب دیده بود که توسط 

آتش نشانان تحویل مقامات قضایى شد.

افزایش بیش از 10درصدى 
کشفیات موادمخدر

نسل فردا: سردار مؤمنى، جانشین فرمانده ناجا از 
افزایش بیش از 10درصدى کشفیات مواد مخدر در 
کشور خبر داد. وى با بیان اینکه در چهار ماهه امسال 
300 تن کشفیات مواد مخدر داشته ایم که نسبت 
به سال قبل بیش از 10 درصد افزایش داشته است، 
گفت: علاوه بر اینکه داخل شهرها درگیر موضوعاتى 
مانند احتکار و قاچاق و مقابله با سرقت ها هستیم در 
مرز هم مرزبانان نیز تلاش گسترده اى دارند. امسال 
شهداى ما در مرزها 30 درصد کمتر شده اند. مؤمنى 
همچنین در خصوص تصادف هاى جاده اى گفت: 
روزانه بیش از 40 نفر در جاده هاى کشور جان خود 
را از دست مى دهند که آمار تلخى است، آمار سوانح 
و حوادث در کشــور یک روند کاهشى قابل توجه 
داشته است؛ به طورى که در سال هاى 84 و 85، 28 
هزار نفر در تصادف هاى جاده اى کشته مى شدند و 
میزان خودروها هفت میلیون بود؛ ولى الان در سال 
97 تعداد خودروها از بیست میلیون رد شده و تعداد 
کشته ها به شانزده هزار نفر رسیده است. وى یادآور 
شد: باید تلاش کنیم این عدد پایین بیاید. این کار 
چهار راه عمده دارد: رعایت مردم، افزایش ایمنى 
خودروها و جاده ها و سیستم امداد و نجات و درمان 

سرعت بیشترى در سوانح داشته باشند.

انهدام باند سارقان احشام 
با سرقت 237 رأس دام

نسل فردا: اعضاى باند سه نفره اى که اقدام به سرقت 
237 رأس دام کرده بودند در عملیات کارآگاهان 
پلیس آگاهى فرماندهى انتظامى شهرستان کاشان 
استان اصفهان شناسایى و دستگیر شدند. سرهنگ 
«علی پورکاوه» با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت احشام در سطح شهرستان 
کاشــان، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهى قرار گرفت. 
فرمانده انتظامى شهرســتان کاشان تصریح کرد: 
کارآگاهان پس از انجام تحقیقات گسترده و انجام 
یک سرى اقدامات علمى و تخصصى سرانجام هویت 
اعضاى باند سه نفره اى را که در این سرقت ها دست 
داشتند، شناسایى و طى هماهنگى با مقام قضائى در 
یک عملیات ضربتى متهمان را در مخفیگاه خود 
دستگیر کردند. وى اضافه کرد: متهمان هنگامى 
که با مدارك و مســتندات پلیس مواجه شدند با 
اعتراف به بزه ارتکابى به سرقت 237 رأس دام اقرار 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان در پایان 
به دامداران توصیه کرد: در محل نگه داري احشام 
و طیور از موانع فیزیکی از جمله ســیم خاردار و 
دوربین مداربسته استفاده و از افشاي اطلاعات محل 

دامداري و مرغداري به افراد غیر، خودداري کنند.

ربوده شدن و سقوط یک 
هواپیما در آمریکا

اسپوتنیک: یــک مرد 29 ســاله آمریکایى 
که گمان مى رود مکانیــک هواپیما بوده یک 
هواپیماى مسافربرى خالى از مسافر را از فرودگاه 
سیاتل ربود و آن را در نزدیکى جزیره کترون به 
دریا انداخت. به نقل از خبرگزارى اسپوتنیک، 
دفتر پلیس محلى در توئیتى اعلام کرد، عاملى 
که این هواپیما را ربوده و آن را ســاقط کرده، 
یک مرد بــوده و به تنهایى این اقــدام را انجام 
داده است. در ادامه این توئیت آمده است: این 
یک اقدام تروریســتى نبوده و تأیید شده که 
این مرد 29 ساله قصد خودکشى داشته است. 
در گزارش هــاى اولیه آمده بود کــه فرودگاه 
بین المللى ســیاتل گزارش داده یک کارمند 
هواپیمایى این هواپیما را بــه داخل آب هاى 
نزدیک فرودگاه ســیاتل در واشنگتن انداخته 
است. فرودگاه بین المللى سیاتل در توئیترى 
اعلام کرد: یک کارمند هواپیمایى اقدام به بلند 
کردن هواپیما بدون مجوز و بدون مسافر کرده و 
سپس در آب هاى نزدیک فرودگاه سقوط کرده 
است. گفته شده این مرد زمانى که در حال پرواز 
بوده به مسئول کنترل ترافیک گفته است که او 
یک مرد شکست خورده است و آماده است براى 
همه عمر زندانى باشد. خطوط هوایى آلاسکا نیز 
گزارش داد که هواپیماى مدل هوریزون ایر کیو 
400 اواخر روز جمعه و بدون مجوز از فرودگاه 
سیاتل در واشنگتن برخاسته اما مسافرى در آن 
نبوده است. دو فروند جنگنده اف – 15 ارتش 
آمریکا این هواپیما را تعقیب کردند اما نقشى در 

برخورد آن و ساقط شدن آن نداشتند.

 سارق سریالى بانک ها به 9 
سال زندان محکوم شد

 آسوشــیتدپرس: مــردى اهــل ایالت 
«کنتیکت» کشور آمریکا که از 5 بانک سرقت 
کرده بود، به سپرى کردن 9 سال از عمر خود 
در زندان ایالتى محکوم شد. این مرد 26 ساله 
که «برایس الکساندر لایســتر» نام دارد، روز 
پنجشنبه علاوه بر 9 ســال زندان به 3 سال 
زندان تعلیقى و پرداخت 25 هزار دلار جریمه 
محکوم شد. این مرد بین نوامبر 2016 تا ژوئن 
2017 از 5 بانک در شهرهاى مختلف سرقت 
کرده بود. وى در یکى از این سرقت ها با خود 
ســلاح حمل مى کرده و در دو سرقت دیگر 
نیز کارکنان بانــک را در صورت عدم تبعیت 

از دستورهاى وى به مرگ تهدید کرده بود.

ایران

دریا، جوان اصفهانى را بلعیدتصادف مرگبار اتوبوس با تریلى
نسل فردا: در پى تصادف اتوبوس و تریلى در محور قم- سلفچگان دو نفر جان خود را از دست دادند. شاهین 
فتحى اظهار کرد: صبح روزگذشته یک مورد حادثه تصادف جاده اى در محور قم سلفچگان گزارش شد. در 
این حادثه در کیلومتر 2 محور سلفچگان به دلیجان یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه تریلى با هم برخورد 
کردند که امدادگران هلال احمر براى امدادرسانى در صحنه حادثه حاضر شدند. معاون عملیات سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه این تصادف 26 حادثه دیده داشت، افزود: دو نفر متاسفانه 
فوت کردند. رئیس مرکز فوریت هاى پزشکى استان قم نیزدر رابطه با این حادثه گفت: این اتوبوس از شیراز به 

سمت تهران در حرکت بوده است که با حضور به موقع عوامل اورژانس مصدومان نجات یافتند.

نسل فردا:  فرمانده انتظامى شهرستان عباس آباد مازندران از غرق شدن جوان 30 ساله اصفهانى حین شنا در 
منطقه ممنوعه خبر داد. در پى کسب خبرى از مرکز فوریت هاى پلیسى 110 مبنى بر وقوع حادثه غریق در 
این شهرستان، ماموران با حضور در محل حادثه در بررسى هاى اولیه دریافتند، فردى 30 ساله اهل اصفهان که 
به همراه اعضاى خانواده خود براى شنا به منطقه ممنوعه رفته بود، به علت نامساعد بودن شرایط جوى، مواج 
بودن دریا و عدم آشنایى به فنون شنا در دریا غرق شد. فرمانده انتظامى شهرستان عباس آباد، افزود: با حضور 
گروه هاى امداد و نجات جسد این فرد کشف و به سردخانه منتقل شد. سرگرد ابراهیمى از مسافران خواست 

ضمن پرهیز از شنا در مناطق ممنوع، از طرح هاى سالم سازى دریا استفاده کنند.
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5 حـوادث
Accidents

بین الملل

انتقام گیرى آتشین از رقیب عشقى
به دنبال دستگیرى عامل آتش سوزى در پایتخت فاش شد:

از مدتى پیش به دخترى علاقه مند 
شدم که تصور مى کردم مجتبى 
نیز قصــد ازدواج بــا او را دارد. 
شرایط مالى اقتصادى و همچنین 
موقعیت کارى مجتبى از من بسیار 
بهتر است؛ از ســوى دیگر دختر 
موردعلاقه ام و خانواده اش نیز رابطه 
خانوادگى بسیار نزدیکى با خانواده 
مجتبى دارند؛ در چنین شرایطى ...

اعلام وقوع آتش سوزى در 
یک مجتمع مسکونى

سرهنگ کارآگاه على  ولیپور گودرزى، 
معاون مبارزه بــا جرائم جنایى پلیس 
آگاهى تهران بزرگ، از دستگیرى متهم 
پرونده آتش ســوزى در پارکینگ یک 
مجتمع مسکونى خبر داد و در توضیح 
این خبر گفت: وقوع یک آتش ســوزى 
در یک مجتمع مسکونى، به کلانترى 
اعلام شــد. با حضور مأمورین و عوامل 
ایستگاه آتش نشانى در محل مشخص 
شد که شــدت آتش به حدى است که 
امکان خارج شــدن ساکنین مجتمع 
از مســیر راه پله وجود ندارد و احتمال 
ســرایت کردن آتش به قســمت هاى 

بالاى ساختمان نیز وجود دارد. بلافاصله 
واحدهاى کمکى آتش نشانى در محل 
حاضرشده و هم زمان با انجام عملیات 
اطفاى حریق، عملیات نجات ساکنین 
مجتمع نیز از طریق پشت بام با استفاده 
از جرثقیل و ... انجام شد. با انجام عملیات 
نجات و پایــان روند اطفــاى حریق، 
کارشناسان آتش نشانى در محل کانون 
اصلى آتش سوزى در داخل پارکینگ 
مجتمع مسکونى حاضر و در بررسى هاى 
به عمل آمده مشخص شد آتش سوزى 
کاملاً عمدى بوده و فرد یا افرادى اقدام به 
آتش زدن یک خودرو جک سوارى و یک 
موتورسیکلت کردند؛ پرونده مقدماتى 
با موضوع «حریق عمدى» تشــکیل و 
پرونده جهت ادامه رسیدگى و تحقیقات 
در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهى 

تهران بزرگ قرار گرفت.

قادر بــه معرفى هیچ کس 
به عنوان مظنون نشد

با آغاز رسیدگى به پرونده، کارآگاهان با 
مراجعه به مالباخته (صاحب خودرو جک 
و موتورسیکلت) تحقیقات خود را آغاز 
کردند؛ اما وى قادر به معرفى هیچ کس 
به عنوان مظنون نشد و عنوان کرد که وى 
با هیچ کس سابقه درگیرى یا دشمنى و 

حتى اختلاف مالى نداشته و ندارد و به 
همین علت قادر به معرفى کسى به عنوان 

مظنون آتش سوزى نیست.

ایجاد حریق عمدى باانگیزه 
انتقام گیرى

سرهنگ على ولیپور گودرزى، با اعلام 
خبر دستگیرى متهم و اعتراف صریح 
وى بــه ایجاد حریق عمــدى با انگیزه 
انتقام گیرى گفت: در شرایطى که شاکى 
پرونده در طول رسیدگى به پرونده در 
چند ماه گذشــته هیچ گونه اطلاعات 
قابل بهره بردارى بــه کارآگاهان اداره 
شانزدهم ارائه نکرده بود، اما کارآگاهان 
با انجام اقدامات ویژه پلیســى موفق به 
شناسایى یکى از دوســتان مالباخته 
به نام مسعود (متولد 1362) به عنوان 
مظنون اصلى در پرونده شدند؛ هم زمان 
با شناسایى مسعود، تحقیقات از مالباخته 
در خصوص احتمال ایجاد حریق توسط 
مسعود انجام شد؛ اما مالباخته مجدداً 
در اظهاراتش عنوان کرد که هیچ سابقه 
درگیرى یا اختلافى با مسعود نداشته 
و ندارد. در چنین شرایطى و با توجه به 
شواهد و قرائن جمع آورى شده، مسعود 
دســتگیر و در تحقیقات اولیه با بیان 
مطالبى مشابه با اظهارات شاکى پرونده 

مدعى شد که هیچ گونه انگیزه اى براى 
انتقام گیرى از مالباخته نــدارد؛ اما در 
ادامه  تحقیقات لب به اعتراف گشود و 
صراحتا به ایجاد حریق عمدى با انگیزه 

انتقام گیرى اعتراف کرد.

به دخترى علاقه مند شدم
مســعود در اعترافاتــش بــه 
کارآگاهــان گفــت:« از مدتى پیش 
به دخترى علاقه مند شــدم که تصور 
مى کردم مجتبى (مالباخته) نیز قصد 
ازدواج با او را دارد. شرایط مالى  اقتصادى 
و همچنین موقعیت کارى مجتبى از من 
بسیار بهتر اســت؛ از سوى دیگر دختر 
موردعلاقه ام و خانــواده اش نیز رابطه 
خانوادگى بســیار نزدیکى با خانواده 
مجتبى دارنــد؛ در چنین شــرایطى 
اطمینان داشتم که دیگر هیچ شانسى 
براى ازدواج من بــا دختر موردعلاقه ام 

وجود ندارد؛ به همین علت تصمیم به 
انتقام گرفتن از مجتبى گرفتم.» متهم 
در ادامه اعترافاتش، در خصوص شــب 
آتش سوزى نیز گفت: از درب پارکینگ 
بالا رفته، وارد پارکینگ شدم؛ ماشین و 
موتور مجتبى را با بنزین به آتش کشیده 
و به سرعت از پارکینگ ساختمان خارج 
شــدم؛ چند روز پس ازایــن ماجرا، با 
اعضاى خانواده در خانه مشغول صحبت 
کردن بودیم که موضوع آتش ســوزى 
مطرح شــد و آنجا اطلاع پیدا کردم که 
مجتبى و خانواده اش قصد داشــتند تا 
به قصد خواســتگارى به منزل یکى از 
بستگانشان در شهرستان بروند که به 
علت وقوع تخریب کامل ماشین و حادثه 
آتش سوزى کنسل شده؛ آن زمان بود که 
متوجه تصور اشتباه خود شدم و فهمیدم 
که در تمام این مدت در خصوص مجتبى 

اشتباه مى کردم.

 یلدا توکلى /  گروه حادثه
tavakoli.yalda11@gmail.com
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 سارق حرفه اى را شناسایى کنید

آنان با درآوردن مقدارى پول نقد از داخل 
کیسه، خودشان را افرادى خیرخواه و 
نیکوکار معرفى کردند و مدعى شدند که 
قصد کمک کردن به افراد نیازمند را دارند؛ 
این دو نفر با نشان دادن یک کیسه مشکى 

عنوان کردند ...
پرونده اى به پایگاه ششم پلیس آگاهى تهران 
بزرگ ارجاع شد که در آن پیرزنى به عنوان مال باخته در شکایتش عنوان کرده بود که تعداد هجده حلقه دستبند 
طلایش به ارزش تقریبى 40میلیون تومان، توسط سرنشینان خانم یک دستگاه خودرو 206 سفید رنگ سرقت شده 
است. شاکى ادامه داد به صورت پیاده در حال تردد در خیابان بودم که یک دستگاه خودرو پژو 206 سفید رنگ با دو نفر 
سرنشین خانم به بهانه  پرسیدن نشانى مسجد ... مقابل من توقف کرد؛ آنان با درآوردن مقدارى پول نقد از داخل کیسه، 
خودشان را افرادى خیرخواه و نیکوکار معرفى کرده و مدعى شدند که قصد کمک کردن به افراد نیازمند را دارند؛ این دو 
نفر با نشان دادن یک کیسه مشکى عنوان کردند که قصد دارند تا مقدارى لباس را نیز به همراه پول نقد به دست افراد 
نیازمند برسانند و مدعى شدند که این خیرخواهى به خاطر آن است که عروسشان به تازگى مسلمان شده است. این 
دوخانم به این بهانه مدعى شدند که قصد دارند پس از رساندن کیسه حاوى پول و لباس به افراد نیازمند، براى عروسشان 
طلا خریدارى کنند و به همین بهانه از من تقاضا کردند هجده حلقه النگوى خودم را براى رؤیت شماره هاى آن در آورده 
و تحویلشان دهم. در ادامه طلاها و وجوه نقد را داخل کیسه مشکى قرار داده و به من تحویل دادند؛ اما پس از مراجعت 
به منزل، زمانى که به سراغ النگوهاى طلاى خود رفتم متوجه شدم که انتهاى کیسه پلاستیکى سوراخ بوده و به جز 

مقدارى روزنامه باطله و البسه  کهنه، در داخل کیسه پلاستیکى چیز دیگرى نیست.
انجام چهره نگارى و بهره گیرى از بانک اطلاعات مجرمین

کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهى با توجه به شیوه و شگرد سرقت که عمدتاً از سوى سارقین طایفه فیوج مورد 
استفاده قرار مى گیرد، با انجام چهره نگارى و بهره گیرى از بانک اطلاعات مجرمین سابقه دار زن طایفه فیوج موفق 
به شناسایى یکى از متهمین سابقه دار این طایفه به نام «سولماز» (متولد 1370) شدند؛ همچنین در بررسى تصاویر 
به دست آمده از دوربین هاى مداربسته  محل سرقت، کارآگاهان موفق به شناسایى خودرو شدند که در ادامه تحقیقات 
پلیسى مشخص شد خودرو در اختیار «سولماز»  و تعداد دیگرى از سارقین طایفه فیوج قرار دارد و این افراد به صورت 
باندى، در سطح وسیعى با انواع خودروهاى پژو 206 سفید، دنا مشکى و پراید سفید اقدام به سرقت طلا از خانم سالمند 
مى کنند. کارآگاهان با بهره گیرى از سوابق به دست آمده از متهم شناسایى شده (سولماز) و دیگر اقدامات پلیسى اقدام 

به دستگیرى متهمه کردند.
انتشار بدون پوشش تصویر متهم پرونده

متهمه در اعترافاتش آشکارا به سرقت طلا از زنان سالمند و سالخورده با همدستى یکى دیگر از سارقین زن طایفه 
فیوج اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه رضا امیدى، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهى تهران بزرگ، با اعلام خبر انتشار 
بدون پوشش تصویر متهم پرونده گفت: کلیه شکات و مال باختگانى که موفق به شناسایى تصویر متهمه شدند به 

پلیس مراجعه کنند.

انهدام باند کلاه برداران میلیاردى از بیمه در اصفهان
نسل فردا: رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان از دستگیرى اعضاى باند سه نفره اى که با صحنه سازى 
سرقت یک دســتگاه کامیون حامل باربرنج بیش از یک میلیارد ریال از بیمه کلاه بردارى کرده بودند، 
خبرداد. در پى اعلام وقوع یک فقره سرقت به عنف در نجف آباد، شاکى در اظهارات خود عنوان داشت، 
هنگام توقف در خیابان دو نفر، کامیون حامل 24 تن برنج وى را با تهدید سلاح سرقت کرده اند. در ادامه 
با بررسى ها مشخص شد راننده اقدام به صحنه سازى سرقت محموله کرده و توانسته مبلغ یک میلیارد و 
200 میلیون ریال از بیمه کلاه بردارى کند. رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان با بیان اینکه متهم برنج ها 
را در بازار به فروش رسانده و به منظور گمراه کردن کارشناسان وجوه حاصله را به حساب افراد مختلف 
واریز کرده بود، اظهار داشت: پس از کشف موضوع تمامى حساب هاى مربوطه شناسایى ومسدود و هر 

سه متهم دستگیر شدند.

مریم یادگارى /  گروه حادثه
myadegari@gmail.com

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین براورد (ریال)محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه
(ریال)

انجام امور ادارى، نگهبانى و اپراتورى چشمه 97-2-136
3/234/324/250162/000/000جارىو ایستگاه پمپاژ فریدونشهر

اجراى عملیات تکمیلى سازه تصفیه خانه 97-2-139
فاضلاب شهر چادگان (با ارزیابى کیفى)

تملک دارایى هاى 
9/860/006/267493/000/000سرمایه اى

اجراى عملیات احداث ایستگاه پمپاژ 97-2-140
فاضلاب شهر اژیه (دو مرحله اى)

تملک دارایى هاى 
11/987/790/612600/000/000سرمایه اى
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عرض  تسلیت  را  تان  گرامى  مادربزرگ  فقدان 
نموده و از خداوند متعال برایتان صبرى عظیم و 
براى آن مرحومه روحى شاد و آرام طلب مى کنیم.

همکار ارجمند 
سرکار خانم آزاده سلیمان نژاد

روابط عمومى موسسه مطبوعاتى نسل فردا

تجدید آگهى مزایده 
شهردارى پیربکران به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش 
دو قطعه زمین به شماره 159 واقع در محله توتستان حدود مساحت 201 و شماره 126/1 واقع در 
خیابان شهید مطهرى، کوى پرستو ،حدود مساحت 155 متر مربع با کاربرى مسکونى، از طریق 

مزایده عمومى و براساس قیمت کارشناسى انجام شده اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده 
حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم به دبیرخانه شهردارى مراجعه نمایند.

نوبت اول

محسن جوادى - شهردار پیربکران 


